
Fra: Per Thorgersen <pert@statoil.com> 

Sendt: 14. juni 2016 09:56 

Til: Arnold Matre 

Kopi: Eli Bjørklid; Postmottak Lindås; 'postmottak@fmho.no' 

Emne: RE: 16/12442 Gbnr 137/288 Alverneset. Avslag på deling i PMU 8.Juni 2016 

Vedlegg: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 

006/15 Lindås Kommune.; SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av 

arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune. 

 

Hei, 

 

Etter utallige hendvendelser til dere om å få tilbakemelding på når dette skal opp til behandling i politisk 

utvalg, finner jeg nå på Lindås Kommune sine hjemmesider at dette var oppe i PMU 8/6 hvor det igjen er 

gitt et nytt avslag. 

 

Jeg synes saksbehandling i denne saken har vært totalt uakseptabel fra Lindås Kommune. I din mail 

datert 12/2 (vedlagt) indikerer du at jeg har en klageadgang etter PMU behandling, nå leser jeg at dette 

går direkte til Fylkesmannen for endelig avgjørelse. Jeg har ikke mottatt noen informasjon og vi går inn i 

ferietid, hvor dette kan bli avgjort uten at jeg får en sjans til å reagere. Det er gale at vi hele tiden skal 

jakte på informasjon. 

I den vedlagte mail indikerte du forøvrig at det skulle opp i PMU 16/3 og du lovet at jeg skulle bli 

informert, igjen måtte jeg inn på hjemmesidene for å finne ut at saken ikke var på listen for det møtet. 

Deretter skriver du at saken ikke trengtes å tas opp i PMU, og så endte den til slutt opp der likevel. Jeg 

forstår ingenting av en slik rotete saksbehandling. 

 

Skal forresten ikke min klage behandles i adminstrasjonen før det blir lagt fram for PMU? PMU har tross 

alt mange saker å håndtere og kan umilig sette seg inn i saker på en skikkelig måte. 

 

Jeg ser meg nødt til å enten å kontakte advokat eller sendte saken inn til Sivilombudsmannen. Ref. 

Utdrag under fra Sivilombudsmannen sin informasjon om klagerett; 

 

Men hvis det offentlige bruker veldig lang tid på å behandle saken din eller ikke svarer i det hele 

tatt, kan du klage til Sivilombudsmannen på sen saksbehandling eller manglende svar – mens 

saken fortsatt er til behandling. 

Hvis du mener at det offentlige har opptrått på en hensynsløs, krenkende eller annen belastende 

måte, kan du klage på dette. 

 

Dette mener jeg treffer 100% i denne saken som har vært særdeles belastende for meg. 

 



Referanse Fylkesmannen 2015/15876 423.1 Cathrine Tvedt Lorentzen. 

 

Mvh 

Per Thorgersen 
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